insertis habentes, illis alias in suo ro-

bore permansuris, ad pracniissorum efle-

clum, hac vice dumlaxat, spccialiter et

expresse dcrogamus; celerisque contra-

riis quibuscumqne.

Datuni Roniae, apud S. Pelruni, sub

annuio Piscatoris, die xxx niaii mdccv,

pontificatus nostri anno v.

Dat. die 30 maii 1705, pontif. anno v.

LXXVI.

Confirmanlur ei innovanlur conslilutio-

nes Innocentii X et Alcxandri VII

adversus lansenianam hnercsim, cìtm

nonnullìs oijportunis dcclnralionibus'' .

Glemens episcopus,

servus servorum Dei,

universis cliristiCdelibus
,

salutem et apostolicam benedictionem.

Eior.iium a Vlncam Domini Sabaotb, quae est Ca-

MDdTobmTan- tbolica Eoclesia, prò commisso nobis

qH« pro'ii'i'u-'divinitus apostoHcae servitutis miniere

erroribai a cuslodire atque excolere ornni studio

ba. ordinala atque induslna uigiter satagentes, ea,
'*'

quae a Romanis Ponlificibus praedeccs-

soribus nostris ad succrescentes in illà

perniciosarum novitalum vepres radici-

tus evellendos prudenti salubrique Con-

silio conslitula esse noscuntur, ut, qui-

buscumque inimici bominis molitionibus

deiectis, fìrmius semper alque exactius

1 Laudatae constitutiones liic referuntur, et

tres aliae ad eamdem rem spectantes memo-

rantur, videlicet Clementis IX ed. mdclxix, die

19 ianuarii, et Innocentii Xil mdcxciv, die 6

februarii, ac mdcxcvi, die 2i novembris. In liuius

Poutiiìcis const. ed. mdcciv, die 11 februarii,

ponlif. IV, damnata fuere quaedam folia: Ade
d'appetì, eie, et constit. edit. mdccviu , die

13 iulii, pontif. vili, damnalur liber Novum
Testamentum, eie.

Bull. Rom. — Voi. XXI. 30
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observenlur, apostolici muniminis nostri

praesidio libenler roboramus , alque

alias desuper solliciludinis et providen-

liae noslrae parles interiioniinus, sicul,

omnibus maturae considerationis trulinà

perpcnsis, ad fidelem ac tulam orlbo-

doxae veritatis cuslodiam, necnon ani-

marum pretioso unigeniti Dei fìlii do-

mini nostri lesu Christi sanguine re-

demplanim salutem expedire in Domino

arbilramur.

S 1. Sane, poslquam felicis recorda- D^iumauo prò-... • >> A- 1
P'isilionum e

lionis InnocenlHis rapa X praedecessori'hin cumpui
Lìii^enii pxcer-

noster per quamdam suam desuper e-piimm ah in-... .
liocentio X eili-

ditam conslilulionem quinque lamosasu, cooiirmau

propositiones, ex libro Lornelu lansenudro vii.

episcopi Iprensis,cui titulus Augnslinus,

excerplas, apostolici censura iiidicii rite